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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2011-12-03 - 10:21 Wyniki
TOP LOZP Open 28.76 KULESZA, Łukasz ORZAM Gliwice 2011-03-18
TOP LOZP 12 34.58 KRAWCZYK, Hubert SKLUB Pulawy 2006-12-09
TOP LOZP 13 32.95 WASIL, Sebastian AVSWI Pulawy 2007-12-09
TOP LOZP 14 31.06 KULESZA, Łukasz ORZAM Pulawy 2009-12-05
TOP LOZP 15 28.95 KULESZA, Łukasz ORZAM Szczecin 2010-12-03
TOP LOZP 16 28.76 KULESZA, Łukasz ORZAM Gliwice 2011-03-18
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. MISIARZ, Adrian 98 Sparta Biłgoraj 34.91 378
2. KUBIŚ, Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 35.38 363
3. CIEŚLIK, Jakub 99 UKS 51 Lublin 37.02 317
4. KONOPKA, Rafał 98 Sparta Biłgoraj 37.12 314
5. WIÓRKO, Patryk 98 Orka Zamość 37.92 295
6. KULIK, Krzysztof 98 Wisła Puławy 38.02 292
7. SZYMANEK, Sebastian 98 Delfinek Łuków 38.18 289
8. SAWA, Kacper 98 Sparta Biłgoraj 38.40 284
9. GRZESZCZYK, Kacper 99 Trójka Puławy 38.64 279

10. BASAK, Patryk 98 Skarpa Lublin 38.81 275
11. PRZYBYLSKI, Jakub 98 Sparta Biłgoraj 39.24 266
12. KITKA, Jakub 99 Orka Zamość 41.78 220
13. RZEPECKI, Michał 99 Skarpa Lublin 43.13 200
14. WAWRZYŃCZAK, Alan 99 Skarpa Lublin 44.27 185
15. ROGALSKI, Bartosz 99 Avia  Świdnik 45.30 173
16. ŚWIĘTOŃ, Filip 99 Skarpa Lublin 45.60 169
17. DRAB, Jakub 99 Wisła Puławy 50.97 121

Junior

1. RUBAJ, Adrian 96 Skarpa Lublin 32.47 470
2. CZERNIEC, Filip 96 Skarpa Lublin 32.70 460
3. NOWAK, Tomasz 97 Orka Zamość 32.80 456
4. PIWKOWSKI, Szymon 96 Skarpa Lublin 33.90 413
5. WIAK, Bartłomiej 97 UKS 23 Lublin 33.93 412
6. NOWACZEK, piotr 96 Wisła Puławy 35.12 371
7. GRZYB, Dominik 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 36.54 329
8. KOPACZ, Dariusz 96 Olimpia Lublin 37.79 298
9. KRÓL, Maciej 97 Wisła Puławy 40.38 244

10. DOMAŃSKI, Szymon 97 Wisła Puławy 47.92 146

Open

1. KULESZA, Łukasz 95 Orka Zamość 29.71 613
2. WASIL, Sebastian 94 Avia  Świdnik 29.94 599
3. ZIELIŃSKI, Kamil 89 AZS AWF Biała Podlaska 30.38 574
4. TROJAK, Rafał 93 Wisła Puławy 30.80 550
5. ŚWITKOWSKI, Jan 94 Skarpa Lublin 30.90 545
6. CZAJKOWSKI, Wojciech 94 Avia  Świdnik 31.10 535
7. DOBROWOLSKI, Marcel 95 Skarpa Lublin 31.32 523
8. WIAK, Jakub 95 UKS 23 Lublin 32.14 484
9. MIRONIUK, Rafał 95 Huragan Międzyrzec Podlaski 32.45 471

10. RUBAJ, Adrian 96 Skarpa Lublin 32.47 470
11. KLIZA, Adrian 95 Avia  Świdnik 32.53 467
12. CZERNIEC, Filip 96 Skarpa Lublin 32.70 460
13. NOWAK, Tomasz 97 Orka Zamość 32.80 456
14. HAŁACZKIEWICZ, Paweł 93 Wisła Puławy 33.60 424
15. PIWKOWSKI, Szymon 96 Skarpa Lublin 33.90 413
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. WIAK, Bartłomiej 97 UKS 23 Lublin 33.93 412
17. MISIARZ, Adrian 98 Sparta Biłgoraj 34.91 378
18. NOWACZEK, piotr 96 Wisła Puławy 35.12 371
19. KUBIŚ, Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 35.38 363
20. GRZYB, Dominik 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 36.54 329
21. CIEŚLIK, Jakub 99 UKS 51 Lublin 37.02 317
22. KONOPKA, Rafał 98 Sparta Biłgoraj 37.12 314
23. KOPACZ, Dariusz 96 Olimpia Lublin 37.79 298
24. WIÓRKO, Patryk 98 Orka Zamość 37.92 295
25. KULIK, Krzysztof 98 Wisła Puławy 38.02 292
26. SZYMANEK, Sebastian 98 Delfinek Łuków 38.18 289
27. SAWA, Kacper 98 Sparta Biłgoraj 38.40 284
28. GRZESZCZYK, Kacper 99 Trójka Puławy 38.64 279
29. BASAK, Patryk 98 Skarpa Lublin 38.81 275
30. PRZYBYLSKI, Jakub 98 Sparta Biłgoraj 39.24 266
31. KRÓL, Maciej 97 Wisła Puławy 40.38 244
32. KITKA, Jakub 99 Orka Zamość 41.78 220
33. RZEPECKI, Michał 99 Skarpa Lublin 43.13 200
34. WAWRZYŃCZAK, Alan 99 Skarpa Lublin 44.27 185
35. ROGALSKI, Bartosz 99 Avia  Świdnik 45.30 173
36. ŚWIĘTOŃ, Filip 99 Skarpa Lublin 45.60 169
37. DOMAŃSKI, Szymon 97 Wisła Puławy 47.92 146
38. DRAB, Jakub 99 Wisła Puławy 50.97 121

PK KANAK, Michał 97 G 92 Ursynów 34.37 396


